



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Scissor Family Holding ApS

Parkvænget 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 18 80 30

## Årsrapport

20. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Signe Hallas-Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. februar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scissor Family Holding ApS Parkvænget 9 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 41 18 80 30 Regnskabsår: 20. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Signe Hallas-Møller
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Scissor Family ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at virke som holdingselskab og foretage investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/2 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-19.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.425</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.686</b>
Skat af årets resultat	1.342
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.344</b>



## Balance

---

### Aktiver

Note 31/12 2020

#### Anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed 5.000.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 5.000.000

**Anlægsaktiver i alt** **5.000.000**

#### Omsætningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat 1.342

Tilgodehavender i alt 1.342

**Omsætningsaktiver i alt** **1.342**

**Aktiver i alt** **5.001.342**

### Passiver

#### Egenkapital

Virksomhedskapital 50.000

Overført resultat 4.931.656

**Egenkapital i alt** **4.981.656**

#### Gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttet virksomhed 13.923

Anden gæld 5.763

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 19.686

**Gældsforpligtelser i alt** **19.686**

**Passiver i alt** **5.001.342**

## 2 Eventualposter





## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2020	50.000	4.950.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-18.344	-18.344
Overført til overført resultat	0	-4.950.000	4.950.000	0
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.931.656</u></b>	<b><u>4.981.656</u></b>



## Noter

---

20/2 2020  
- 31/12 2020

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	248
Andre finansielle omkostninger	13
	<hr/>
	<b>261</b>
	<hr/>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


